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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 { MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS l Reporte rpiComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | MIMISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 014 |012 2022 2911 2803
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedients
COMPRDBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-2040-ME 1451
(
RPA RTQO DEV
d
Reatre: DEVENGADO Clase o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1709688558 |ROCHE SILVA FABIAN ENRIQUE |
- -
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N,Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 Q000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 70.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 70.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 70.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 70.00
SON: SETENTA DOLARES
DESCRIPCION: ROCHE SILVA FABIAN ENRIQUE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIDR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN

TERRITQRIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL MTGP QUITO ESMERALDAS NAPG TENA QUITO DEL 26 AL 27 DE
OCTUBRE 2022, SEGUN AUTORIZACION EN MEMORANDQ No. MTOP-DNGSA-2022-302-ME

DATOS APROBACION

REGISTRADO: APROBADO:

ES@DO
APRQaﬁJo
FECHA:
14/12/2022

(\4

ircetor Finaacicro

Cdrofre

Funcionario Responsabic




CCMPROBANTE UNICO DE REGISTROC

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS l Repore l rptComprabanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. GUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: G000 09 012 2022 2803 2803
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINiSTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2822-2848-ME 1451
RPA RTO DEV
Clase d
3':;;,‘,‘; COMPROMETIDO casto OTROS GASTOS T 1 |
Cuenta
Banco: r | Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacidn 0
Beneliciario: 1789688658 |ROCHE SILVA FABIAN ENRIGQUE I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 Q01 530303 1701 002 0000 D00C  Viaticos y Subsistencias en el Interior 76.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 76.00
ivA G.00
SUB -TOTAL 76.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONE S PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 76.00
SON: SETENTA Y SEIS DDLARES
DESCRIPCION: ROCHE SILVA FABIAN ENRIQUE VIATICOS Y SUBSISTENGIAS EN EL INTERICR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN

OGCTUBRE 2022, SEGUN AUTCRIZACION EN MEMORANDO No. MTDP-DNGSA-2022-302-ME

TERRITORIO DEL PERSONAL DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUITO ESMERALDAS NAPC TENA QUITC DEL 26 AL 27 DE

DATOS APROBACION
ESTADO “EGlSTRADO: APROBADO:
APROBADO
AN (\‘
FECHA:
09/12/2022
Funcionario Respopsable Dizector Financiero

Z

7



MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

N,

"HOJA PARA LIQUIDACION DE VIATICOS AL INTERIOR

Y

,

NG

0026

2 SOUCHTUD 122 MTDP DADH.UT

MEMORANDO MTOP-DNGSA-2022-302-ME

FECNA OE LIGUDACIN

miércoles, 07 de diciembre de 2022

HOMDAE DEL FUNCIHARID | BERYIDOA

FABLIAN ROCHE

e
£

CERULA DE DENTIOAD

1705688558

PuEsTE T\,

" CONDUCTOR INSTITUCIONAL

CUBKE DE COMISION

NAPO TENA

unmao

%

h\ DIRECCION ADMINISTRATIVA

| CALGCULO DE LIQUIDACION
STINERARID _ FECHA HORA
'f‘\ TiA% PERNOGTADOS VALOR VIATICO DIARID
SALIDA < mid. 26-0ct-22 .00 \
& \
RETORKO ) ‘s_‘;'ua,ET-Dct-ZZZ 170D 1 ¥ §0.00 s 80.09
TOTAL VIATICO [} - 80,00
Anti¢ipo Entregade -
Velor 2 Relntagrat - [ . 80,00
i VIATICO JUSTIFICADO
Calcelido Rea! {Ton fagtura) DETALLE DE FACTURAS PRESENTADAS
[alsr Respadads (70%) ||IE K] 5600 | § 59.00 HOSPEBAJE ALIMENTACION
[Vaior sin Respalds (30%) || S T30 3 3000] § 10.00
) B 1090
Fasales 5 B .
s
N° de camprobantel SALIOA N* de comprobanie! RETORND B -
[ AEREQ S
I TERRESTRE J VEHICULO INSTITUCIONAL VERICULC INSTITUCICGN AL B
Nota: §: el trasiado so io raaliza en vehicuio instituciors), sa dubg celocaria frasa "VEHICULO INSTTUCIONAL" 5
B
DIAS % VALOR
DSCTOALIMENTACION | 1 G0
CO0IGO OE TRABAJO |
Total T 7000 [ TOTAL 3 %3000 8 S 20,00
Y
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA .
CDNCEPTO QE PARTIDA PRESUPUESTARIA VYALOR A CERTIFICAR DiS PONBILIDAD PRESUPUESTARIA
530301 Pasajes al interior % - 5 "
570102 Peajec H - 3 .
530203 Vialicos ¥ Subisislencias ¢n el Interior $ 7000 & 70.0D
530803 Cembustible y Lut fcantes $ - s _
530405 Mantenimiento y Reparacion VehcuDs Temestres {iubricantes, el $ - $ -
530813 Repuastos y Accesorios para Vehiculos Termesiras $
530502 Edificzos, locales,y Resideneias, Parqueaderos Casiieros Judiciales y Banearios {Amende) § -
TQTAL A CERTIFICAR $ % 70.00
ORSERVATINES CORTARLDMN FRESUPUESTa TEaoRERA |
(b
» [ o
Snibre [rg .
HOWERE T 71IPMA NOMERE ¥ FIRMA HOBARE T PN

NOTA: £ Inlorme de Licencia con Remuneracion, debera presentarse dentra del lermino maximo de 4 dias de cumplida la ficencia, Cuando faficencia sea superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera adjurlar a
aulorizacion psr la maxima autordad

ANEXD

Manzarim.ent
oy Reparacién
Ushicvlar
Tarrestres
{IWbricames ot
<

PASAIES AL INTERIOR FEAJES COMBUSTIELE

Edificias, Tocatesy
Retidencias,
Parqueaderos Casiter
©3 Judrctales y
Bancarlos |Arrlendo)

Repuastor y
Acceserios para
Vehicvios
Terrastres
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SERVICIOS INSTIITUCIONALES

40-2022-MTOP-DADM-UT

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

25/0CTUBRE/2022

ROCHE SILVA FABIAN ENRIQUE

VIATICOS [ x]  ™mowviuzaciones | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

CHOFER INSTITUCIONAL

PROVINCIA-CIUDAD DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

NAPO-TENA DIRECCION ADMINISTRATIVA
\ FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
\26/10/2022 06h00 27/10/2022 17h00

"SERVIOORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES
ROCHE SILVA FABIAN ENRIQUE/ DR. FRANCO RENGEL Y MGS JUAN CARLOS AVILES

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

PROVINCIA, BE NAPQ.

TRASLADAR AL PERSONAL DE LA DIRECCION DE GESTIGN AMBIENTAL, VISITA TECNICA DE LA CONSTRUCCION DE LA VARIANTE VIAL PARA
MANTENER LA CONECTIVIDAD ENTRE LA PROVINCIA DE NAPO Y SUCUMBIOS EN LA RED VIAL E-35 SECTOR SAN LUIS EL REVENTADGR

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
+ _marftime, otros}

\ TERRESTRE b INSTITUCIONAL \QUITO -TENA ‘§ 26-10-2022 ¢ \QBHOO T 26-10-2022 ] 18HO0
01-425 N\, reo-i018 o) N\ ™~ N

\ TERRESTRE ~ INSTITUCIONAL YENA - QUITD V?-lO-ZDZZ “B2HO0 27-10-2022 17H0OD
01-425 PEQ:-1018 Sy

TIPO DE CUENTA

CUENTA DE AHORROS

NO. DE CUENTA

NOMBRE DEL BANCO

5907826100 BANCD. PICHINCHA

FIRMA DE LA O EL. SERVIOOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FABIAN ROCHE SILVA
KCHOFER INSTITUCIONAL

p‘:%(_,é;@Q[\

s
N LCD.CARLOS WLADIMIR GUERRA ALVARADO
DIRECTOR AOMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

e -/'
Tnlga/GLORIA FERNANDA CORDOVA TACURI
COORDINXDORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

NOTA:
Esta solicitud deber ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de
anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucionales; saivo el caso de que por
necesidades institucionaies la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como Ia autorizacion
guedardn insubsistentes
» Fiinforme de Servicios Institucionaies deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Est4 prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obiigatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.
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- h APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME
SERVICIOS INSTITUCIONALES

pd

040-2022-MTOP-DADM-UT

01/11/2022

DATOS GENERALES

PUESTO

"ROCHE SILVA FABIAN ENRIQUE CHOFER INSTITUCIONAL

 CWUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

| NENA- NAPO DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

ROCHE SILVA FABIAN ENRIQUE/DR. FRANCO RENGEL Y MGS. JUAN CARLOS AVILES.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

FABIAN ENRIQUE ROCHE SILVA
LAS ACTIVIDADES DESARRDLLADAS FUERQN LAS SIGUIENTES

MIERCOLES 26’/ OCTUBRE f 2022.

06:00 am — Satida de Quito con personal de la DIRECION NACIONAL DE GESTION SGCIO AMBIENTAL,
»  11:00 am- Liegada al Sector de San Luis el Reventador con personal de la Direccion Ambiental.
« 1800 pm - nrraslado del personal de la Direccion Ambiental al hotel,
JUEVES 27/0CTUBRE / 20225

«  08:00 am -Salida de! hotel y traslado del personal de la Direccién Ambiental a la Direccion Provincial del Tena.
12:00 pm — Retorno a la ciudad de Quito con e! personal de fa Direccion Ambiental.

17: 00 pm — Llegada a la ciudad de Quito.

PRODUCTOS ALCANZADDS:

Trasladar al personal de la Direccion Ambiental para visita técnica del proyecto de construccion de la variante vial para mantener la conectividad
entre la Provincia de Napo y Sucumbios en la Red Vial E-35, Sector San Luis el Reventador Provincia de Napo.

Nro. FACTURA FECHA RAZON 50CIAL DETALLE SUMAN
01328 7 36/10/2022 | HOSTAL LA COLINA HOSPEDAIE 3000 ¥
48067 7 26/10/2022 | BAR RESTAURANTE GINA ALIMENTACION 10.00 #
17665 * 26/10/2022 | RESTAURANTE EL TORD ASAOD ALIMENTACION 1000
7458 - 27/10/2022 | RESTAURANTE LA COSTENITA ALIMENTACION 13.50¢

. i
TOTAL 63:50 °




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 6/10/2022 4 27/10/2022 Estos datos sg refieren al tiempo ef'ectwa'.mente UtI]I.ZadG er.1 la Comisidn,
Y desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 06HOD 17H00 cumplimiento de la licencia seglin sea el caso, hasta su llegada de estos
Hora Inicio de Labores el dia de retorno 08:00 sitios
TRANSPORTE UTILIZADO
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
% Mmaritimo, otros) 3 . .
_\TERRESTRE \NSTITUCIONAL \QUiTOATENA ‘\z 26-10-2022 |* 06HOO [ 26-10-2022 | 18HOD
L 01-425 %, PEQ-1018 ' Ak
\QERRESTRE Y’INSTITUC!ONAL ‘{LENA— QuIte . 27-10-2022 | -12000 [ 27-10-2022 “1gHO0
01-425 PEQ-1018 i
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO
FABIAN ROCHE SILVA
CHOFER INSTITUCIONAL
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL BESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR
+ COMISIONADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

esrer

LCDO.CARLOS WLADINIIR GUERRA ALVARADO
“DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Tngla. gLO CURI
COORDINADDRA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

7
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" Dy Wer firmado ek

Ministerio de Transporte
y Obras Publicas

®

Memorando Nro. MTOP—DNGSA-2022—3024E

Quitoe, D.M., 07 de octubre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Paul Fernando Abad Cordero

Subsecretaria de la Infraestructura del T'ranspnrte

ASUNTO:  SOLICITUD AUTORIZACIONVISITA TECNICA PROYECTO.C
DELA VARIANTE VIAL PARA MANTENER 1:A CONECTIVI
'PROVINCIAS DE NAPO Y SUCUMBIOS EN LA RED VIAL
LUIS - EL REVENTADOR, PROVINCIA DEL NAPO"

5. SECTOR SAN

De mi consideracidn:

Con el objeto de realizar wni visita técnica-ambiental y verificar el estade actual de la Red Vial Estatal:
asi como también el comportamiento actual del drea donde se produjo la crosién regresiva y socavacion
en el sector de San Luis. solicito se sirva anlorizar la realizacidn de la supervisiGn ambiental en [a que
participaran el suscrito, Dircetor Nacional de Gestion Socio Ambiental, Dr. Franco Rengel Santin y Lic.
Luis Corncjo, quiencs canforman et cquipa téenico-ambicntal de las Zonas 1y 2 del drea de influencia.
misma que se realizard los dias 13 y 14 de octubre de 2022.

Con sentimicntos de distinguida consideracién.

Atlentamente,

Documento firmado electrinicamente

Mgs. Juan Carlos Avilés Aguirre
DIRECTOR NACIONAL DE GESTION SOCIO AMBIENTAL

Copia:
Dr. Franco Nulberto Rengel Santin
Especialista Socio Ambicntal Zonal

frimy
%% JUAN CARLOS
AVILES
AGUIRRE
JV
—» Gobierno  untos
¢ . dei Encuentro | lo logramos

le por Quiperx

\
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Fecha y hora generacion:

Generado por:

Hoja de Ruta

20022-10-20 15:25:35 (GMT-5)

Muarciit Litinna Viaeete Valverde

Ministerio de Transporte

y Obras Publicas

Informacidn def Documento
No. - g ,.-*’/
MTOP-DNGSA-Z022-202-ME o
Doeumentn: .
De: Sr. Mgs. Juan Carlos Avilés Agwere, Direcwor Navional de Geatidn Sovia Anshiengal,
. Ministerio de Traosporte y Obras Publicis
SOLICITUD AUTORIZACION VISITA TECNICA PROY ECTO CONSTRUCCIKN
Asunto: DE LA VARIANTE VIAL PARA MANTENER LA CONECTIVIDAD ENTRE LAS
Suma: PROVINCIAS DE NAPO Y SUCUMBIOS EN A RED VIAL 145 SECTOR SAN
LUIS - BL REVENTADOR. PROVINCIA DEL NAPO”
Fecha A2 F0UT (GMT.5)
Documentn:

[ Para:

Pribljcas
Bescripeidn
iAnexm‘:
{ Fecha 2072-10-07 (GMT-5)

| Registra:

P8, Mps. Paul Fernando Abad
Clordero, Sihsevrearia e fa
Infracstrucsera del Franspaorie,
Minasterio de Transparte v Obas

Al‘(‘ﬂ

AMBIENTAL

TRANSPURTE

AMBIENTAL

AMBIENTAL

AMBIENT AL

Ruta cjcl documentn

NIRECCION NACIONAL
HDEGESTION 50CI

SUBSECRETARIA DR
INFRAESTRUCTURA DEL

DIRECCION NACIONAL,
D GESTION S(K'10

DIRECCIGHN NACIONAS.
DI GESTION SOCID

DIRECCHIN NACIONAL
DE GESTKIN 50010

- .. P
i
i De Feeha/Tlorn Aecidn Tara I:::w Comentorio
| Marcia Segiin disprivitn < :
Juay Catloy 202210113 Liliana adenis reagemtar fevhas o ru::n!imu'i('»ll coe fa DNCGSA S()!.!(‘lTUI?
Avikés 16:12:0% ) Reasignar \'ml\.lc 5 AUTORIZACIDN VESITA TECONICA PROY ECTO CONSTRUCCION DELA
Apwme ((':‘M;ﬁl) Valvende VYARIANTE VEAL PARA MANTRRER LA CONECTIVIDAD BENTRE)AS
(MTOP) : (sTroP PROVINCIAS DE NAPG ¥ SUCUMBIOS N 1A RED VIAL (95, SECTOR SAN
LUK - B REVENTADOR. PROVENCIA DEL NAPG®
Paud ..
Veemmndts | 202070413 J\“\j'l';i el .
Abad (834074 Rensignm 3\ ui‘r‘rc [ Reformuiar peticion | aituexpevialista,
Cordero (GMT-51 :rﬁ'rt by
(MTIN)
Juann Carlos Lo h
Avilds Eleernhnico Y
Aguirre del i
(MTOP) Plocumenn
— s - o _ -
2022-40-07 . . ! - i
08: 1010k I Fioa Digaad TR Feenuads Eilc ctrond
Agairre (GAMT-5) ! e Flocumenin |
MTOP) : |
! Trau! SOBICIT :\l.i'l'()HTZn‘\('l('JN VISITA TECNICA YROYECTD
22229087 Fernanda CONSTRUCCTON 1) LA VARIANTE VIAL PARA MANTENER LA
A puiem: DR:29:35 Repistro ‘l A Condlero CONECTIVHIAD ENTRE LAS PROVINCIAS -',N#rﬁ Y SUCUHMBIOS EN 1A
gy (GAT-59 oo RED VIAL a5, SECTUR SANELITS - 12 N YOR, PROVINGEA DEF,
(M) | ‘ (MTOR) AL
i | .

INranean o .t
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 15334
{Fuera de a jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS

RUC 1766001710001

2, DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia  Desde 2022-10-25 l;}({ra 16:30 Hasta 2022-10-27 Hora 08:00

Motivo  VISITA TECNICA CONSTRUCCION VARIANTE VIAL PARA MANTENER CONECTIVIDAD PROVINCIA
NAPO ¥ SUCUMBIOS

No. Ccupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-10-25 ¥ No. Comunicacién  SOLICITUD: 177831
Lugar Origen QuIto #

"

Lugar Destino TENA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  ROCHE SiLVA FABIAN ENRIQUE - Cargo CONDUCTOR QBN.'IINISTRACION CENTRAL
o
#

’
Nomero de Cédula / Pasaporte 1709688558 Tipode Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCL}L.o' )
sl

Numero de Placa PEQ1018 Marca / Modelo BT-50 CD 4X4 ACTION/GAS 26 FL

Color CREIVIA’,-" Numero Matricula 0052407
£

5. DATOS DEL SGLICITANTE

Nombres  LIC. MARCIA VIZUETE Cargo DIRECTORA DE GESTION SGCIO
AMBIENTAL

Realizado Por CRUZ VACA DANIEL FABIAN

Fecha de Emisién  2022-10-25 16:19




;;;;;

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE GESTION SOCIOAMBIENTAL

Nro. Solicitud: 177831

Quito, 20 de octubre de 2022

PARA: GUERRA ALVARADO CARLOS WLADIMIR A “-?\_3:\\2 VA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO iFoe T -

ASUNTO: SOLICITUD DE VEHICULO PARA COMISION

De mi consideracion:

Agradeceré a usted, se sirva proporcionar un vehiculo conu respectivo conductor, a fin de
cumplir con la "Licencia con Remuneracion” en la/s siguiente/s ruta/s:

% QUITO-TENA-QUITO

Del 26/10/2022/ al 2710/2022 , hora de salida:  07:00

Motivo salida / Direccidén:

Visita técnica proy. Construccion variante vial para mantener conectividad provs. Napoy
Sucumbios, sector San Luis-El Reventador.

Servidor/es pablicols:

Servidores publicos que integran la salida: Ing. Juan Carlos Avilés y Dr. Franco Rengel.

Atentamente,

/{’: Hé s, ol C(“-*‘JA : t";_;.é'_-
VIZUETE VALVERDE MARCIA LILIANA




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS NO.CERTIFICACION

FECHA DIE ELABORACION

Unid. Ejecutora: MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLIGAS - PLANTA CENTRAL 163

Unid. Desc: : N

22 | 11 | 2

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS CDMPROMISO NORMAL DTROS GASTOS

DE GASTOS
CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $16,209.95
TOTAL PRESUPUESTARIO $16,209.95
TOTAL
SON: DIECISEIS MIL DOSCIENTOS NUEVE DOLARES CON 85/M100 CENTAVOS
DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR CUMPLIMIENTO DE TRABAJO EN TERRITORIO DEL PERSONAL
DE PLANTA CENTRAL DEL MTOP QUE SE TRASLADAN A NIVEL NACIGNAL, SEGLN AUTORIZACION EN EL MEMDRANDO NRO. MTOP-DADM-2022-2040-ME.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO .
{ cRANCISCO
FECHA: ! DANIEL BARBA
ACOSTA
22/11/2022
Funcionaro Respensable Direcior Financiera
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RUC: 0201353851001

FACTURA

| NO. 003-002-000001324

PO ST s ST s 1 NUMERO DE AUTORIZACION
[ i
HOSTAL LA COLINA | 1 2610202201020135365100120030020000013242022402619
ol
ORTIZ SANCHEZ LIA OLIVANA i l FECHA Y HORA AUTORIZAGION: 26/10/2022 21:28:11
DIR. MATRIZ: AV, 15 DE NOVIEMBRE 1509 : i AMBIENTE: PRODUCCION
DIR. ESTABLECIMIENTD: 12 DE FEBRERQ S/NY CUENCA I ! EMISION: NORMAL
(.
CONTRIBUYENTE ESPECIAL ND.: - ; '
DBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Si ! | CLAVE DE ACCESO
AR
AGENTE DE RETENCION: Resol. Nro. NAC.DNCRASC20-00000001 ¢ ¢ !
| j 2610262201020135385100120030020000013242022102618 |
[ f
1 b ;
\ AN 4
! RAZON SOCIAL / NOMBRES ¥ APELLIDOS: FABIAN ROCHE /
EIDENTIFICACIGN: 1700608558 7 FECHA EMISION: 26/10/2022 GUIA REMISION:
; DIRECCION: QUITO TELEFONG; CORREQ: fabianrocheR8@gmail.com
[ DU P — e er— o m . mr ——
' comen | | h j DETALLE | PRECIO { | precio
I | canT. | DESCRIPCION | pscTo. j
{ PRINCI i | i ICIONAL | UNL TOTAL
RINCIPAL | | ADIC ONA NITARIO |
4 B R - - - — - B~ LTI ooy e i e e b - - 4 ]
| HOSP30 l 1 !H OSPEDAJE ;;” | | 526.7857' $0 00 $26.79
o : o o T T SUBTOTAL VA 12% k 526.7
INFORMACION ADICIONAL et o oot
REGIMEN RIMPE: 1 ‘- SUBTOTAL IVA DIFERENCIADO $0.00
’ ;
AGENTE DE RETENGIDN:  Resolugion Nro. NAC-DNCRASC20-00000601 } SUBTOTAL 0% $0.00
PR 'SUBTOTAL ND OBJETO VA §0.00;
T S T S T e E  SUBTOTAL EXENTO DE VA %0, 00|
FORMAS OF PAGO U A T
j ] SUBTOTAL SIN IMPUESTDS | $26.79.
- ) ] R
EFECTIVO - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANGIERG:  $30.00 P | TOTAL DESCUENTO: $0.00
T o i ICE $0.00
* _— - - [ [N URD .1
i MA $3.24 ]
1 PROPINA $0.00
i
; VALOR TOTAL $30.00

/
e

:/'

y,



RU.C. 1706966965001 lenas Echeveris Angel Eduarde | RUC: 1500714322001

rude Byrbano Georging, abiola (R B
And '?" FAGUASE ESTAURANTE PARRILIADAS L
et ) TOROASADO 2 SERIE 001 - 001

, o, 001004
..‘3"‘
Direccén: Ba?allﬁn Chimborazo 16 ylumand OBLIGADOALLEVAR CONTAB""DAD? DIRECCION: AV, 15 DE NOVIEMBRES/N Y /
Toll: 06220471 (el BRO120880 - (SOTIG2I04 AUT. SRI. 1130337707 ) HONTAYACU - CEL.: 09836264 TELF.: 17h A6 5 '}/
Vi DOCU.ENTOC‘TEGOR’ZADO:NO\ 062847353 - TENA NAPO h <,_
N - AUTOR. 1130875320

- Réginen Risipe

. E-mail: restaurantgina@hotmail.com
3 : ; 7
Cliente;_/ 720 i1 - REELTE N ;
Y " . - IOR: Bt RROCE
RUC: _ P IEESSE FecniX2¢ J w122 ) ECC_'_IOE:‘}i C‘,/’,“ - %? = e
Direcciéﬁn:\‘ &r'(_.ﬁ . e \X-ZJ rl |22
HAND 2 . e Do

CADUCA. 10 DEAGOSTO DEL2023 o/
’ Joss GUIA DE REMISHON
ERWNM: Aduuitierte - COPIA Emisar |
V. UNIT. V.TOTAL |

NT. DETALLE
- \ B . TR
Lt Vi dom /SO

[ribuyeate Negoeio Pop

- —

Original: Ciente - Copia: Emisor

S ROAEL - ERMAHE MPREN A ERERA Y APELERR TS RUL. 1PBAg04001-AJE. SR 0t
T Voaatay- L DEL ooaesst A ocodsssn SUBTOTAL § IRMA DE PAGC: EFECTIVO I__/—l DINERG ELEcTRe ] o
ARJETA DE CREDITO Y DEBiTO [ oTRos 3 TOTAL
FORMA OF PAGQ DESCUENTO 4
EFECTWO —~
" \(oE \
DWERD ELECTRONCO A OPiETA 10 E¢fBl CONFORME
URETADE CSELTO/ERT) 12 % VA GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "TMPRENTA ROBALIND" RUC: 1600251597001
OTROS TOTAL § AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 10 - 21 NUM. 17651 - 17950
-
Dir. Aeropuerto 1 Alfredo Pareja sfny Simon Bolivar OO O O O 7 4 5 8
TENA - NAPO
CONTRIBUYENTE NEGO LT 1 AUT, SRIL 1130171717 ]
GOCH) POPULAR REGIREN e [ DOCLMENTO SATEGDRIZAGT: NO

Cliente: _ f},}r rﬂ)j}l}ﬂccﬁf ________ . ,,,,,,

Direccion;

RUC. [ 7096 E5SS e
Telefono: (/?&53”54’5-?7& 2? J ’Q ’Z¢2"a
./CANT.! DETA%E V. UNIT.| ToTAL)

| Al o [3.50.

] \\ 7
1 \ J
— —_ . %
SUB TOTAL
VA 0% Y
Flw{a ngspn’m:;p{ orforme VA 129 \‘ ‘

/ ?-’ FORMA DE PAGO
EFECTH :LEC’TF!ONCOD & ED\TO!DEBITOD o-mos[?} TOTAL sﬁ _50

IMPRENTA | JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT, SRI. 7333 * Fer. 2668 401
ALEGRAEIC | Facha de Autor.: 07 / JULIO /2022 * CADUCA: 87 7 JULIO /2023 Num. 7401 3] 7500
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